
附件

2020 年硕士学位教师公开招聘面试考核及总成绩结果
序号 指标编号 姓名 出生日期 面试考核结果 总成绩结果

1 20-9-2-3 丁鑫澎 1993.04
通过 进入下一环节

2 20-9-2-3 刘悄 1995.03
通过 未进入下一环节

3 20-9-2-3 袁琳 1994.05
未通过 未进入下一环节

4 20-9-3-3 孙灏 1996.06
通过 放弃

5 20-9-3-3 王孟霞 1995.08
通过 进入下一环节

6 20-9-3-3 翁小雯 1995.05
通过 进入下一环节

7 20-9-3-3 史林之 1995.11
通过 未进入下一环节

8 20-9-3-3 吕志芳 1996.07
通过 未进入下一环节

9 20-9-3-3 赵艺璇 1996.02
通过 未进入下一环节

10 20-9-3-3 可心悦 1994.04
通过 未进入下一环节

11 20-9-3-3 朱璐燚 1996.09
通过 未进入下一环节

12 20-9-3-3 宗晶晶 1996.04
通过 未进入下一环节

13 20-9-3-3 张秦玮 1995.07
未通过 未进入下一环节

14 20-10-3-1 龚然 1993.02
通过 放弃

15 20-10-3-1 潘如 1997.01
通过 进入下一环节

16 20-10-3-1 王梦琳 1993.08
通过 未进入下一环节

17 20-10-3-1 叶熙蕾 1995.03
通过 未进入下一环节

18 20-10-3-1 崔一凡 1995.08
未通过 未进入下一环节

19 20-10-4-1 孙灏 1996.06
通过 进入下一环节

20 20-10-4-1 赵艺璇 1996.02
通过 未进入下一环节

21 20-10-4-1 刘悄 1995.03
通过 未进入下一环节

22 20-10-4-1 丁鑫澎 1993.04
未通过 未进入下一环节



序号 指标编号 姓名 出生日期 面试考核结果 总成绩结果

23 20-10-4-1 张秦玮 1995.07
未通过 未进入下一环节

24 20-12-2-1 龚然 1993.02
通过 进入下一环节

25 20-12-2-1 王梦琳 1993.08
通过 未进入下一环节

26 20-12-2-1 叶熙蕾 1995.03
通过 未进入下一环节

27 20-12-2-1 崔一凡 1995.08
未通过 未进入下一环节

28 20-12-3-1 李宇璠 1995.04
通过 进入下一环节

29 20-12-3-1 王雨薇 1994.04
通过 未进入下一环节

30 20-12-3-1 罗雅宁 1995.03
通过 未进入下一环节

31 20-12-6-1 吕志芳 1996.07
通过 进入下一环节

32 20-12-6-1 王孟霞 1995.08
通过 未进入下一环节

33 20-12-6-1 翁小雯 1995.05
通过 未进入下一环节

34 20-12-6-1 史林之 1995.11
通过 未进入下一环节

35 20-12-6-1 袁琳 1994.05
未通过 未进入下一环节

36 20-13-2-1 肖宇桐 1993.08
通过 进入下一环节

37 20-13-2-1 康宇萌 1994.07
通过 未进入下一环节

38 20-14-5-1 张倩 1993.06
未通过 未进入下一环节

39 20-15-1-1 倪健民 1993.01
通过 进入下一环节

40 20-16-2-2 沈浩 1994.08
通过 进入下一环节

41 20-16-2-2 张俊杰 1996.01
通过 放弃

42 20-16-2-2 胡雨青 1997.06
通过 进入下一环节

43 20-16-2-2 徐凯 1993.12
通过 未进入下一环节

44 20-16-2-2 刘毅 1995.03
通过 未进入下一环节

45 20-16-2-2 宋昊 1994.11
未通过 未进入下一环节

46 20-16-2-2 刘羽璇 1994.11
未通过 未进入下一环节

47 20-16-2-2 廖邓力 1993.05
未通过 未进入下一环节



序号 指标编号 姓名 出生日期 面试考核结果 总成绩结果

48 20-16-2-2 高猛 1994.12
未通过 未进入下一环节

49 20-16-2-2 苑城睿 1996.05
未通过 未进入下一环节

50 20-16-3-1 张俊杰 1996.01
通过 进入下一环节

51 20-16-3-1 胡雨青 1997.06
通过 未进入下一环节

52 20-16-3-1 徐凯 1993.12
通过 未进入下一环节

53 20-16-3-1 刘毅 1995.03
通过 未进入下一环节

54 20-16-3-1 廖邓力 1993.05
未通过 未进入下一环节


